Vélozone, Baie-du-Febvre, 51 km
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Vélozone, Baie-du-Febvre, 51 km

Num Dist Note Next
1. 0.0  Start of route 2.2
2. 2.2  Prendre a droite sur Chem. du Pays Brilé 5.5
3. 7.7  Prendre a gauche sur Rte de la Grande Ligne 5.5
4. 13.2  Prendre a gauche sur Rang St Antoine/QC-226 E (panneaux vers Québec 1.2
226 E)
5. 14.4 Prendre a droite sur Rang Saint-Michel 4.2
6. 18.6  Prendre a gauche sur Rte de I'Eglise 2.9
7 21.5 Prendre a gauche sur Rue St Joseph 0.4
Change de nom et devient
Frangois Xavier
8. 21.9 Prendre a gauche sur Rang St Pierre/QC-255 N 5.2
9. 27.1 Prendre a droite sur Rang Saint-Joseph/QC-226 E 54
10. 32.4 Prendre a gauche sur Rte des Pins 2.1
Il y a des toilettes a quelques 200 métres plus loin, Centre Récréatif
11. 34.5 Prendre a droite sur Rang de la Grande Plaine 3.2
12.  37.8 Continuer sur Rte du Moulin Rouge 2.2
13. 40.0 Prendre a gauche sur Chem. du Pays Brilé 8.1
14. 481 Prendre a droite sur Rue de I'Eglise/Rang Saint-Joseph/QC-255 N 2.2
15.  50.3 End of route 0.0

50.3 kilometers. +167/-167 meters




